33010120190026668、33010120190029620、33010120190030143、33060120190000729、33060120190000752
33010120200019053
33010320200028895

债权本金余额(人民币元）

241229314.97

28971606.04
999607.53

担保人名称
和润集团有限公司、舟山中联房地产有限公司、上海润华投资有限公司、
舟山市金润石油转运有限公司、虞松波、舟山中海粮油工业有限公司
舟山伟民物资有限公司、虞杰、虞志飞、舟山市普陀嵩佳建材有限公司

张振华、孙秀梅

郁岳炯：
根据你与龚挺、龚福根及本人于2015年10月9日

签订的《协议书》，你应对借款本金壹亿叁仟柒佰贰拾万元
（¥137200000）承担连带保证责任。基于上述协议，本人于
2019年11月21日将上述债权转让给孙伟桤，与此债权相关
的其他权利也一并转让。

孙伟桤受让债权后多次向你催讨，并发送催讨函，但你
于2019年2月21日偿还本金人民币肆仟万元（¥40000000）
外，对剩余本金玖仟柒佰贰拾万元（¥97200000）你与龚挺、龚

福根分文未还。
孙伟桤于2022年7月29日将上述债权，包括但不限于本金

人民币玖仟柒佰贰拾万元（¥97200000）、截止到2012年4月1日
止的利息壹亿肆仟柒佰零陆万元（¥147060000）以及自2012年
4月2日起至归还本金之日止的全部利息【暂计算到2025年7
月1日的利息为叁亿零玖佰零玖万陆仟元（¥309096000）】再次
转让回本人。同时，孙伟桤以手机短信及在《浙江法治报》登
报等方式予以通知，但至今你仍未向本人偿还本金。

因此，现本人根据法律规定，再次催告你，为了避免不必
要的诉争，请积极履行还款义务。特此催告！

催告人：孙伟锋 2025年7月25日

催 告 函
龚福根：

你好！根据你与龚挺、郁岳炯及本人于2015年10月9
日签订的《协议书》，你应对借款本金人民币壹亿叁仟柒佰贰
拾万元（¥137200000）承担连带保证责任。基于上述协议，本
人于2019年11月21日将上述债权转让给孙伟桤，与此债权
相关的其他权利也一并转让。

孙伟桤受让债权后多次向你催讨，并发送催讨函，然除
郁岳炯于 2019 年 2 月 21 日偿还本金人民币肆仟万元
（¥40000000）外，对剩余本金玖仟柒佰贰拾万元（¥97200000）

你与龚挺、郁岳炯分文未还。
孙伟桤于2022年7月29日将上述债权，包括但不限于本金

人民币玖仟柒佰贰拾万元（¥97200000）、截止到2012年4月1日
止的利息壹亿肆仟柒佰零陆万元（¥147060000）以及自2012年
4月2日起至归还本金之日止的全部利息【暂计算到2025年7月
1日的利息为叁亿零玖佰零玖万陆仟元（¥309096000）】再次转
让回本人。同时，孙伟桤以手机短信及在《浙江法治报》登报等
方式予以通知，但至今你仍未向本人偿还本金。

因此，现本人根据法律规定，再次催告你，为了避免不必
要的诉争，请积极履行还款义务。特此催告！

催告人：孙伟锋 2025年7月25日

催 告 函

2024年6月6日《浙江法治报》7版刊登三则催告函，催
告人为孙伟锋，特此更正。 2025年7月25日

更正公告

海盐博豪金属制品有限公司：
本委已受理李梅诉你单位劳动争议一案[浙海盐劳人

仲案（2025）434 号]，因无法以其他方式向你送达法律文